
ZARZĄDZENIE Nr 0151/81/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 10 ust.2,  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie 
    5.000,00 zł, z tego:
• zmniejszając :

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 5.000,00 zł
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 5.000,00 zł

-wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł

• zwiększając:

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 5.000,00 zł
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł

-dotacje celowe o kwotę 5.000,00 zł

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r w globalnej kwocie 5.000,00 zł :

•    zmniejszając

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 5.000,00 zł
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 5.000,00 zł

§ 4810 Rezerwy o kwotę 5.000,00 zł

• zwiększając:

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 5.000,00 zł
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

o kwotę 5.000,00 zł

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/81/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 20 września 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Przeniesienie  w planie wydatków dokonano w oparciu o podjętą Uchwałę Nr XI/59/07 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 20 września 2007 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w kwocie 5.000,00 zł 
z budżetu Gminy Krzyżanowice dla Gminy Dąbrowa Zielona (w powiecie częstochowskim) poszkodowanej w 
wyniku przejścia trąby powietrznej w dniu 20 lipca 2007 roku.

  


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Różne rozliczenia 
	Rezerwy ogólne i celowe 
	-wydatki bieżące
	Pomoc Społeczna
	Różne rozliczenia 
	Rezerwy ogólne i celowe 
	Rezerwy
	Pomoc Społeczna
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

